
 

OLOMOUCKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
Odbor školství, sportu a kultury 
Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA - vedoucí 
Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc 
tel.: +420 585 508 857 
fax: +420 585 508 564 
e-mail: m.gajdusek@kr-olomoucky.cz 
www.kr-olomoucky.cz 

 
 

   
dle rozdělovníku 

 

Váš dopis č.j./Ze dne 

 
Naše č.j./Sp.sk.zn./Poznámka 

KUOK 68716/2017 
453.9 V5 
 

Vyřizuje/Tel 

Mgr. Čanková/ 
585 508 555 

Olomouc 

20. 7. 2017 

Žádost o zveřejnění vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ky 
Vlastivědného muzea Jesenicka, příspěvkové organizace 

Vážená paní, Vážený pane, 

na základě Usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 7. 2017  
se na Vás obracím s žádostí o zveřejnění přiloženého vyhlášení výběrového řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele/ky Vlastivědného muzea Jesenicka, příspěvkové 
organizace, na vaší úřední desce. 

 

Děkuji za spolupráci a s pozdravem 

 
 
 
 
 
Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA 
vedoucí Odboru školství, sportu a kultury 
Krajského úřadu Olomouckého kraje 
 
 
 
 
 
 
1x Příloha 
 
 



          OLOMOUCKÝ KRAJ 
                     Jeremenkova 40a 
                     779 11 OLOMOUC  
 

Rada Olomouckého kraje  
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

 

ředitel/ka Vlastivědného muzea Jesenicka, příspěvkové organizace  
 

IČ 64095410, se sídlem Zámecké náměstí 1, 790 01 Jeseník 
 

Předpoklady a požadavky uchazeče:  

a) VŠ vzdělání v magisterském studijním programu (obor historie, muzeologie, 
management, ekonomika nebo právo výhodou); 

b) znalosti v oboru působení a zaměření organizace; 
c) znalost právních předpisů v oblasti kultury, muzejnictví a ochrany sbírkových 

předmětů a právních předpisů týkajících se činnosti příspěvkových organizací; 
d) praxe v řízení a vedení kolektivu minimálně 3 roky výhodou; 
e) komunikační a organizační schopnosti; 
f) aktivní znalost cizího jazyka výhodou; 
g) publikační činnost výhodou; 
h) dobrý zdravotní stav; 
i) řidičský průkaz skupiny B výhodou. 

 
Obsahové náležitosti přihlášky: 

a) úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání včetně vysvědčení 
o státní závěrečné zkoušce;  

b) strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných 
znalostech a dovednostech; 

c) výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce);  
d) kopie osvědčení o absolvovaných kurzech a školeních; 
e) originál lékařského potvrzení o zdravotní způsobilosti k vykonávání pracovního 

místa ředitele (ne starší než 3 měsíce);  
f) koncepce rozvoje organizace v rozsahu maximálně 4 stran (opatřený datem a 

podpisem uchazeče). 
 

Před konáním výběrového řízení se uchazeči podrobí psychologické diagnostice 
(předpokládaný termín dne 30. 8. 2017). 

Platové zařazení: 12. platová třída dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění. 
 

Termín podání přihlášek: 22. 8. 2017 včetně do 15.00 hodin  

 

Písemné přihlášky (s uvedením kontaktní adresy, e-mailové adresy a čísla telefonu) 
včetně požadovaných náležitostí zasílejte na adresu: Krajský úřad Olomouckého kraje, 
Odbor školství, sportu a kultury, Jeremenkova 40a, 779 11  Olomouc.  

Obálku označte heslem: „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA PRACOVNÍ MÍSTO 
ŘEDITELE“. 



Rozdělovník: 

Město Jeseník 

Město Šumperk 

Město Hanušovice 

Město Javorník 

Město Zábřeh 

Město Mohelnice 

Obec Velké Losiny 

Statutární město Olomouc 

Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace 

Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace 

Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace 

Vlastivědné muzeum v Olomouci 

Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace 

 

 


		2017-07-21T11:46:44+0000
	Not specified




